
         

C1

4
C2

3 3 1 1

2
C2

2 4 1

2

4

2 3

1

3 2

2

Ustawa o 

przeciwdziałaniu 

narkomanii.

G12

G15

G9
G10

G11 B6

Przestępstwa dłużnicze.

Ustawa o przeciwdziałaniu 

narkomanii.

G13

G14

Prowadzacy Przedmiot

Kara łączna.Wyrok 

łączny.Zaskarżalność 

rozstrzygnięć w 

przedmiocie kary łącznej 

Pozakodeksowe przepisy 

karne.

G13
G14
G15

G11

G3

G4

G5

B2

B3

B4

B5

Dowód (ślad) cyfrowy. 

Typowe przestępstwa 

popełniane z 

wykorzystaniem 

narzędzi cyfrowych.

18 Zjazd XIV rocznika aplikacji prokuratorskiej                                           

1 - 5 lipca  2024 r.

2hG ( kazusy) 12h C (zajęcia uzupełniające) 8h B ( praca z aktami)

Prowadzacy

Kara łaczna. Wyrok 

łączny.Zaskarżalność 

rozstrzygnięć w przedmiocei 

kary łącznej i wyroku 

łącznego.

12

A1

A2

A3

A4

A5

Kryminalistyczne aspekty 

przestępstw z wykorzystaniem 

narzędzi informatycznych. 

Przeszukanie urządzeń 

zawierających dane 

informatyczne.

Kara łączna. Wyrok 

łączny.Zaskarżalność 

rozstrzyhnięć w 

przedmiocie kary 

łącznej 

Kara Łączna.Wyrok 

łączny.Zaskarżalność 

rozstrzygnięć w 

przedmiocei kary łącznej i 

wyroku łącznego.

B1

Przedmiot Prowadzacy Przedmiot

G1
G2

G6

Wybrane przestępstwa 

gospodarcze.

G7
G8

G9

G10

G6

Przestępstwa dłużnicze.

G7
G8

B12G12
A8 Wybrane 

przestępstwa 

gospodarcze.

A7

B7

B8

B9

B10

B16

Analiza kryminalna i 

ekspertyzy dotyczące 

śladów cyfrowych.

B17

B11

PrzedmiotProwadzacy

4 godz.

Przedmiot

Sm3

B13

Sprawdzian

A9

Prowadzacy Przedmiot

Sm4

Seminarium H                                   

( dot.sprawdzianu na 

zjeździe XVII po 

zjeździe XVI)

Sm5
Sm6

1

A10

1

Prowadzacy Przedmiot

Sm1

Seminarium E

Sm2
Sm3

A (case method)

Prowadzacy

Sprawdzian

Seminarium E

Seminarium H

B14

B11

B15

A6

Sm1

Sm2



1h

4 godz.               1h 2h

15min 15 min 45 min

SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY

I

II

III

IV

V

2h

1h 2h 1h 1h

15 min 15 min 45 min 15 min

GRUPASALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY

I
Sala 

wykł. 

w DA

kara łączna,wyrok 

łączny
A1

Sala 

wykł. 

w DA

kara łączna, wyrok 

łączny
G1

Sala 

wykł. 

w DA

kara łączna,wyrok 

łączny
G1

Sala 

wykł. 

w DA

kara łączna, wyrok 

łączny
B1

II 104
kara łączna,wyrok 

łączny
A2 104

kara łączna,wyrok 

łączny
G2 104

kara łączna, wyrok 

łączny
G2 104

kara łączna, wyrok 

łączny
B2

III 105
kara łączna, wyrok 

łączny
A3 105

kara łączna,wyrok 

łączny
G3 105

kara łączna, wyrok 

łączny
G3 105

kara łączna, wyrok 

łączny
B3

IV 203
kara łączna, wyrok 

łączny
A4 203

kara łączna, wyrok 

łączny
G4 203

kara łączna,wyrok 

łączny
G4 203

kara łączna, wyrok 

łączny
B4

V 204
kara łączna, wyrok 

łączny
A5 204

kara łącznawyrok 

łączny
G5 204

kara łączna,wyrok 

łączny
G5 204

kara łączna, wyrok 

łączny
B5

1 lipca 2024 r. poniedziałek

GRUPA

13:00-13:45

Aula C1

seminarium E

Sm1 

Sm2 

Sm3

Sprawdzian

Sm1 

Sm2 

Sm3

14:45-16:15

sala 

wykła

dowa 

w DA 

13:15-14:00

Sm4 

Sm5 

Sm6

8:00-8:45

9:45-10:30 10:45-12:15

9:00-13:00

sala 

wykłado

wa w DA 

8:00-9:30

2 lipca 2024 r. wtorek 

kara łączna, wyrok 

łączny  

sala 

wykła

dowa 

w DA 

Seminarium H              

( dot.sprawdzianu na 

zjeździe XII po 

zjeździe  XVI)

sala 

wykła

dowa 

w DA 

Kara łączna. Wyrok 

łączny
C1

14.00:-16:15



1h

2h 1h 2h 1h 2h

15 min 15 min 45 min 15min 15min

GRUPASALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY

I
Sala 

wykł. w 

DA

wybrane przest.gosp. A6
Sala 

wykł. 

w DA

wybrane przest.gosp. G6
Sala 

wykł. 

w DA

wybrane przest.gosp. G6
Sala 

wykł. 

w DA

przest.dłużnicze B6
Sala 

wykł. 

w DA

przest.dłużnicze B6
Sala 

wykł. 

w DA

przest.dłużnicze G6

II 104 wybrane przest.gosp. A7 104 wybrane przest.gosp. G7 104 wybrane przest.gosp. G7 104 przest.dłużnicze B7 104 przest.dłużnicze B7 104 przest.dłużnicze G7

III 105 wybrane przest.gosp. A8 105 wybrane przest.gosp. G8 105 wybrane przest.gosp. G8 105 przest.dłużnicze B8 105 przest.dłużnicze B8 105 przest.dłużnicze G8

IV 203 wybrane przest.gosp. A9 203 wybrane przest.gosp. G9 203 wybrane przest.gosp. G9 203 przest.dłużnicze B9 203 przest.dłużnicze B9 203 przest.dłużnicze G9

V 204 wybrane przest.gosp. A10 204 wybrane przest.gosp. G10 204 wybrane przest.gosp. G10 204 przest.dłużnicze B10 204 przest.dłużnicze B10 204 przest.dłużnicze G10

2h

`
2h 2h 2h 2h

15 min 15 min 45 min 15min

GRUPASALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY

I
Sala 

wykł. w 

DA

ustawa o narkomanii G11
Sala 

wykł. 

w DA

ustawa o narkomanii B11
Sala 

wykł. 

w DA

ustawa o narkomanii B11
Sala 

wykł. 

w DA

pozakodeksowe 

przepisy karne
G11

Sala 

wykł. 

w DA

pozakodeksowe 

przepisy karne
G11

II 104 ustawa o narkomanii G12 104 ustawa o narkomanii B12 104 ustawa o narkomanii B12 104
pozakodeksowe 

przepisy karne
G12 104

pozakodeksowe 

przepisy karne
G12

III 105 ustawa o narkomanii G13 105 ustawa o narkomanii B13 105 ustawa o narkomanii B13 105
pozakodeksowe 

przepisy karne
G13 105

pozakodeksowe 

przepisy karne
G13

IV 203 ustawa o narkomanii G14 203 ustawa o narkomanii B14 203 ustawa o narkomanii B14 203
pozakodeksowe 

przepisy karne
G14 203

pozakodeksowe 

przepisy karne
G14

V 204 ustawa o narkomanii G15 204 ustawa o narkomanii B15 204 ustawa o narkomanii B15 204
pozakodeksowe 

przepisy karne
G15 204

pozakodeksowe 

przepisy karne
G15

15:45-17.158.00-8.45 11:30-12.15

8.00-9.30 9:45-11:15 11:30-13:00

9:00-10.30

15.30:17.0013:45-15:15

4 lipca 2024 r. czwartek

3 lipca 2024 r. środa

14:45-15.3013:00-14.30



2h

2h 2h 2h

15 min 15 min 15 min

GRUPASALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY

I 104 analiza kryminalna B16 x x

II 105 analiza kryminalna B17 x x

III 203 analiza kryminalna B18 x x

IV x x 104 analiza kryminalna B16

V x x 105 analiza kryminalna B17

B14,G14
B16 PPR Małgorzata Tyżuk

Sm1 SSN dr Dariusz Kala

Sm4 PPR Adam Grochoła  

Sm6 PPReg. Dariusz Wiora 

A9,B9,G9

B18

PPReg. w st. spocz. Bożena Górecka
A10,B10,G10 PPReg. Michał Dziekański 

Sm3 

12:45-14:15

PPReg. Jędrzej Pogorzelski
PPR Jakub Garncarz

PPO Izabela Trojnar
PPO Piotr Pawłowski 

PPO Rafał Wysocki 
PPR dr Kamil Rogoziński 

PPR Tomasz Stępień  

B17 

B13,G13

A7,B7,G7 PPO Edward Struczyk 
A8,B8,G8, 

B11,G11
PPO Michał Korczycki 

PPO Bartosz Wieczorek 

5 lipca 2024r piątek

7:30-9:00 9:15-10:45 11:00-12:30

A1,B1,G1,C1 SSN dr Dariusz Kala 

Aula

Kryminalistyczne 

aspekty przest. z 

wykorzystaniem 

narzędzi 

informatycznych

C2 Aula

Kryminalistyczne 

aspekty przest. z 

wykorzystaniem 

narzędzi 

informatycznych

A5,B5,G5, 

B15,G15

PPR dr Kamil Rogozinski 
A3,B3,G3

B12,G12 PPR Tomasz Fołta 

A6,B6,G6 Dr hab. Janusz Raglewski 

A2,B2,G2

Sm2 

C2

A4,B4,G4 PPO Jarosław Bittner

symbol wykładowca

SSO Wojciech Domański

Sm5 


